

Bilan actif

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
ACTIF				
Frais d'établissement (I)				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais de développement				
<i>Donations temporaires d'usufruit</i>				
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs	1 865	1 865	0	
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains			0	
Constructions			0	
Installations techniques, matériel et outillage industriels	23 702	23 702	0	
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes			0	0
<i>Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés</i>			0	
Immobilisations financières				
Participations			0	
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés	7 750	1 799	5 951	9 092
Prêts			0	
Autres immobilisations financières			0	
TOTAL II	33 317	27 366	5 951	9 092
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours	59 782		59 782	41 463
Créances				
Créances clients, usagers et	450		450	450
Créances reçues par legs ou			0	
Autres créances	5 426		5 426	3 000
Charges constatées d'avance	17 892		17 892	20 553
Valeurs mobilières de placement				
Instruments financiers à terme et jetons			0	
Disponibilités	152 876		152 876	96 452
TOTAL III	236 426	0	236 426	161 918
Frais d'émission des emprunts (IV)				
Prime de remboursement des emprunts				
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Actif (VI)				
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V+VI)	269 743	27 366	242 377	171 010

Bilan passif

	Net au 31/12/25	Net au 31/12/24
PASSIF		
FONDS PROPRES		
Fonds propres sans droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires		
Fonds propres avec droit de reprise		
Fonds propres statutaires		
Fonds propres complémentaires	41 900	41 900
Ecarts de réévaluation		
Réserves		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves pour projet de l'entité		
Autres	87 731	82 651
Report à nouveau		
EXCEDENT OU DEFICIT DE L'EXERCICE	10 213	5 080
SITUATION NETTE (SOUS TOTAL)	139 844	129 631
Fonds propres consommables		
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL I	139 844	129 631
FONDS REPORTES ET DEDIES		
Fonds reportés liés aux legs ou donations		
Fonds dédiés		
TOTAL II	0	0
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL III	0	0
DETTES		
Emprunts obligataires et assimilés		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		1 420
Emprunts et dettes financières diverses		
Instruments financiers à terme		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	28 086	23 153
Dettes des legs ou donations		
Dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	12 889	11 470
Produits constatés d'avance	61 559	5 336
TOTAL IV	102 534	41 379
Ecarts de conversion et différences d'évaluation Passif (V)		
TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	242 377	171 010

Compte de résultat

	Exercice au 31/12/25	Exercice au 31/12/24	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Cotisations	18 850	18 827	23	0%
Ventes de biens et services				
Ventes des biens	190 999	212 441	-21 442	-10%
<i>Dont ventes de dons en nature</i>			0	
Ventes de prestations de services	56 468	106 448	-49 980	-47%
<i>Dont parrainages</i>				
Produits de tiers financeurs				
Concours publics et subventions d'exploitation	290 806	282 089	8 717	3%
Versements des fondateurs ou consommation de la dotation consomptible				
Ressources liées à la générosité du public			0	
<i>Dons manuels</i>			0	
<i>Mécénats</i>				
<i>Legs, donations et assurances-vie</i>			0	
Contributions financières			0	
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions			0	
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles			0	
Utilisations des fonds dédiés			0	
Autres produits	69		69	
TOTAL I	557 192	619 805	-62 613	-10%
CHARGES D'EXPLOITATION				
Achats de marchandises	251 029	290 493	-39 464	-14%
Variation de stocks	11 673	-23 395	35 068	-150%
Autres achats et charges externes	240 489	288 455	-47 966	-17%
<i>Aides financières</i>			0	
Impôts et taxes et versements assimilés			0	
Salaires			0	
Cotisations sociales			0	
Dotations aux amortissements et aux dépréciations			0	
Dotations aux provisions			0	
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
<i>Reports en fonds dédiés</i>			0	
Autres charges	45 760	60 953	-15 193	-25%
TOTAL II	548 951	616 506	-67 555	-11%
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	8 242	3 300	4 942	150%
PRODUITS FINANCIERS				
De participation				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés	1 971	2 161		0%
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de changes				
Produits des immobilisations financières cédées				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
TOTAL III	1 971	2 161	-190	-9%

CHARGES FINANCIERES				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				
TOTAL IV	0	0	0	
RESULTAT FINANCIER (III-IV)	1 971	2 161	-190	-9%
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV)	10 213	5 461	4 752	87%
PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)	0	116	-116	-100%
CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)	0	497	-497	-100%
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	0	-380	380	-100%
Participation des salariés aux résultats (VII)				
Impôts sur les bénéfices (VIII)			0	
Total des produits (I+III+V)	559 163	622 082	-62 919	-10%
Total des charges (II+IV+VI+VII+VIII)	548 951	617 002	-68 051	-11%
EXCEDENT OU DEFICIT	10 213	5 080	5 132	101%
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Dons en nature			0	
Prestations en nature			0	
Bénévolat			0	
TOTAL	0	0	0	
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Secours en nature	0	0	0	
Mises à disposition gratuite de biens				
Prestations en nature	0	0	0	
Personnel bénévole	0	0	0	
TOTAL	0	0	0	

